

## 綜合收益表

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	附註	二零零五年 一月一日至 二零零五年 十二月三十一日 千港元	二零零四年 四月一日至 二零零四年 十二月三十一日 千港元
營業額	8	284,466	10,198
銷售成本		(292,688)	(7,954)
毛利／(毛損)		(8,222)	2,244
其他經營收入	10	3,238	1,374
行政支出		(36,402)	(19,839)
銷售及分銷成本		(6,636)	-
按公平值列帳及在收益表處理之			
投資之公平值調整	21	(7,950)	-
嵌入式衍生工具之公平值調整	33	(19,720)	-
物業、機器及設備之減值虧損	17	(22,000)	-
商譽之減值虧損	34	(21,910)	-
以股份付款之開支	32	(27,956)	(16,713)
融資成本	11	(3,189)	(9)
所佔聯營公司業績		(10,263)	(17,527)
本年度／期間虧損	12	(161,010)	(50,470)
以下人士應佔份額：			
本公司股權持有人		(136,992)	(50,470)
少數股東權益		(24,018)	-
		(161,010)	(50,470)
每股虧損	15		
— 基本		2.6港仙	1.1港仙
— 攤薄		不適用	不適用